
DYŻURY  PRACOWNIKÓW I WSPÓŁPRACOWNIKÓW 

KIERUNKU LINGWISTYKA STOSOWANA 

W SEMESTRZE ZIMOWYM W ROKU AKADEMICKIM 2025/2026 

GODZ. 13:00-13:45 
  

 Imię i nazwisko Dzień  Gabinet adres mailowy 

1 dr Beata Abdallah-Krzepkowska wtorek 13:00-13:45 3.49 beata.abdallah-krzepkowska@us.edu.pl  

2 mgr Krystyna Arabska  piątek  13:00-13:45 2.2 krystyna.arabska@us.edu.pl  

3 dr Christian Jakob Altmann środa 13:00-13:45 3.25 christian_jakob.altmann@us.edu.pl 

4 dr Arkadiusz Badziński wtorek 13:00-13:45 2.52 arkadiusz.badzinski@us.edu.pl  

5 dr Ingrid Bello-Rodzeń wtorki / Tuesdays  3.50 ingrid.bello-rodzen@us.edu.pl  



6 dr Marzena Będkowska-Obłąk środa 13.00-13.45 4.16 marzena.bedkowska-oblak@us.edu.pl 

7 dr hab. Ewa Bogdanowska-Jakubowska, prof. UŚ czwartek 13.00-13.45 4.53 ewa.jakubowska@us.edu.pl 

8 mgr Elżbieta Budzisz wtorek 13.00-13.45 3.49 elzbieta.budzisz@us.edu.pl  

9 prof. dr hab. Bożena Cetnarowska środa zwykle platforma 
Teams 

4.67 bozena.cetnarowska@us.edu.pl 

10 mgr Piotr Cieśla czwartek 13.00-13.45 3.32 piotr.ciesla@us.edu.pl 

11 dr Izabela Delakowicz środa 3.52 izabela.delakowicz-galowy@us.edu.pl 

12 dr Ewa Drab czwartek 13.00-13.45 3.20 ewa.drab@us.edu.pl 

13 dr Anna Dolata-Zaród poniedziałek 13.00-13.45 3.6 anna.dolata-zarod@us.edu.pl  

14 mgr Maria dos Santos Vongula piątek 13.00-13.45 3.49 maria.dos-santos-vongula@us.edu.pl  



15 dr Ksenia Gałuskina wtorek 13:00-13:45 3.2 ksenia.galuskina@us.edu.pl 

16 dr Agnieszka Gwiazdowska .środa 13.00-13.45 3.57 agnieszka.szyndler@us.edu.pl  

17  mgr Agata Głowacka piątek 13:00 - 13:45 1.20 a.glowacka@us.edu.pl 

18 dr Monika Horyśniak poniedziałek 13:00- 13:45          3.63 monika.horysniak@us.edu.pl 

19 dr Michał Hrabia środa 13:00 - 13:45           3.2 michal.hrabia@us.edu.pl 

20 dr Romuald Jędruszczak środy 13:00-13:45          4.12 romuald.jedruszczak@us.edu.pl 

21 dr hab. Ireneusz Kida, prof. UŚ czwartek 13:00-13:45 4.65 ireneusz.kida@us.edu.pl, proszę o 
wcześniejszy kontakt 

22 mgr Daeup Kim piątek, 13.00-13.45 4.16 d.kim@us.edu.pl 



23 dr Aniela Kucharska czwartek, 13:00-13:45 1.23 
lub 
3.57 

aniela.kucharska@us.edu.pl  

24 dr Marcin Kuczok, prof. UŚ Poniedziałek, 13.00-13.45 3.52 marcin.kuczok@us.edu.pl  

25 mgr Małgorzata Łysień Piątek, 13.00-13.45  4.16 malgorzata.lysien@us.edu.pl  

26 dr Anna Majer wtorki 13:00-13:45  
czwartki 11:15-12:00 

4.13 anna.majer@us.edu.pl  

27 dr hab. Piotr Mamet Wtorek 13.00 - 13.45 2.15 p.mamet@us.edu.pl 

28 mgr Joanna Masoń-Budzyń 
 
wtorek 4.16 joanna.mason-budzyn@us.edu.pl  

29 dr Łukasz Matusz środa 3.59 lukasz.matusz@us.edu.pl  

30 dr Urszula Michalik środa 13.00-13.45 3.52 urszula.michalik@us.edu.pl  



31 dr Wacław Miodek czwartki 13.00-13.45 3.31 waclaw.miodek@us.edu.pl 

32 dr Ewa Myrczek-Kadłubicka wtorek 13:00-13:45 1.47 ewa.myrczek@us.edu.pl  

33 dr Marta Oracz wtorek 13:00-13:45 3.11 marta.oracz@us.edu.pl 

34 dr Adam Palka .wtorek 13:00-13:45 3.52 adam.palka@us.edu.pl  

35 dr Marek Pawlicki czwartek 13:00-13:45 4.60 marek.pawlicki@us.edu.pl 

36 mgr Krzysztof Pędzich środa 13-13:45 3.32 krzysztof.pedzich@us.edu.pl 

37 dr Marcelina Pietryga piątki 13:00-13:45 3.58 marcelina.pietryga@us.edu.pl 

38 dr Adam Pluszczyk środy 13:00 - 13:45 3.59 adam.pluszczyk@us.edu.pl  

39 dr hab. Małgorzata Płomińska wtorki i czwartki 
13.00-13.45 

4.13 malgorzata.plominska@us.edu.pl 



40 dr Damian Podleśny środa 13:00-13:45 3.7 damian.podlesny@us.edu.pl 

41 mgr Agnieszka Robaszkiewicz piątek 13:00-13:45 3.20 agnieszka.robaszkiewicz@us.edu.pl 

42 dr Justyna Rusak czwartek 13:00-13:45 3.53 justyna.rusak@us.edu.pl 

43 dr hab. Sylwia Sojda środa 13:00-13:45 3.61 sylwia.sojda@us.edu.pl 

44 dr hab. Grażyna Starak, prof. UŚ środa 13:00-13:45 4.3 grazyna.starak@us.edu.pl 

45  mgr Hanna Stryj czwartek 13:00-13:45 3.15 h.stryj@us.edu.pl 

46 dr Joanna Sycz-Opoń czwartek 13:00-13:45 3.58 joanna.sycz@us.edu.pl 

47 prof. dr hab. Grażyna Barbara Szewczyk czwartek 13:00-13:45 

za wyjątkiem 15.10.2025 

4.14 grazyna.b.szewczyk@us.edu.pl  

48 dr Ewa Śmiłek czwartki 13:00-13:45 3.11 ewa.smilek@us.edu.pl  



49 dr Cecylia Tatoj środa, 13:00-13:45 3.57 cecylia.tatoj@us.edu.pl 

50 dr Lesław Tobiasz czwartek 13:00-13.45              3.49  leslaw.tobiasz@us.edu.pl  

51 dr Błażej Wieczorek wtorek, 13:10-13:35 

czwartek,13:10-13:35 

         3.19 blazej.wieczorek@us.edu.pl 

52 dr Agata Wilczek 
piątki 13.00-13.45 

3.52 agata.wilczek@us.edu.pl 

53 mgr Iwona Wojtala 
wtorek 13:00-13:45 

2.15 iwona.wojtala@us.edu.pl  

54 dr Agnieszka Woźniakowska 
piątki 13.00-13.45 

3.54 agnieszka.wozniakowska@us.edu.pl 

55 dr Ewa Wylężek-Targosz 
wtorek 13.00-13.45 

4.60 ewa.wylezek@us.edu.pl 

56 dr Chang Il You Poniedziałek, 13.00-13.45    3.15 chang-il.you@us.edu.pl  

57 dr hab. Marcin Zabawa, prof. UŚ 
czwartek 13:00-13:45 

    4.66 marcin.zabawa@us.edu.pl  



58 dr Paweł Zakrajewski, prof. UŚ wtorki 12:30-13:45 ​
środy 13:00-13:45  

4.32 pawel.zakrajewski@us.edu.pl  

59 dr Monika Zasowska poniedziałki, 13:00-13:45 3.58 monika.zasowska@us.edu.pl  

  

  

 


